Conocidos, analizados y discutidos por la junta general de socios los documentos 
indicados, son aprobados los mismos por unanimidad. 

3.- Resolución sobre los resultados económicos, ejercicio 2012: 

Las operaciones de la compañía en el año 2012 arrojan perdida de US.$ 

35064.31 ( Treinta y cinco mil sesenta y cuatro con 31/100 dólares), y para efecto 

de la conciliación tributaria, la Gerencia ha preparado los siguientes cálculos: 

(Pérdida) contable del ejercicio: $. (35.064,31) 

a) Menos: 15% participación trabajadores 

b) Más: gastos no deducibles 2.608,22